EQUERRES
DE BARDAGE
Fix-ITE®
B
A
R
D
A

30 cm pour améliorer la résistance au vent en
angle de façade ou en acrotère.
En partie courante :
3 équerres minimum disposées en quinconce
de part et d’autre de l’ossature avec un entraxe
maxi de 135 cm.
En rive de mur et au niveau des ouvertures
Equerres disposées avec un entraxe maxi de
90 cm sur le côté intérieur de l’ossature.
Référence Code EAN Longueur
Pour
isolant de*
Poids /
Cdt.
Cdt.
QSFEQ2101/C40 3661044129217 40 mm 40 à 50 mm 8,5 Kg 100
QSFEQ2101/C50 3661044129262 50 mm 60 mm 9,7 Kg 100
QSFEQ2101/C60 3661044129255 60 mm 70 mm 10,9 Kg 100
QSFEQ2102/C80 3661044129279 80 mm 80 à 90 mm 13,00 Kg 100
QSFEQ2102/C90 3661044131005 90 mm 100 mm 14,40 Kg 100
QSFEQ2102/C100 3661044129286 100 mm 110 mm 11,70 Kg 75
QSFEQ2102/C120 3661044129293 120 mm 120 à 130 mm 13,43 Kg 75
QSFEQ2102/C130 3661044129613 130 mm 140 mm 14,33 Kg 75
QSFEQ2102/C140 3661044129330 140 mm 150 mm 15,23 Kg 75
QSFEQ2102/C150 3661044129347 150 mm 160 mm 16,13 Kg 75
QSFEQ2102/C160 3661044129354 160 mm 170 mm 11,30 Kg 50
QSFEQ2102/C170 3661044129361 170 mm 180 mm 11,90 Kg 50
QSFEQ2102/C180 3661044129378 180 mm 190 mm 12,50 Kg 50
QSFEQ2102/C190 3661044129699 190 mm 200 mm 13,10 Kg 50
QSFEQ2102/C200 3661044131012 200 mm 210 mm 13,65 Kg 50
QSFEQ2102/C210 3661044131029 210 mm 220 mm 14,25 Kg 50
QSFEQ2102/C220 3661044131036 220 mm 230 mm 14,85 Kg 50
QSFEQ2102/C240 3661044131043 240 mm 240 à 250 mm 12,84 Kg 40
QSFEQ2102/C250 3661044131050 250 mm 260 mm 13,28 Kg 40
QSFEQ2102/C280 3661044131067 280 mm 270 à 290 mm 14,72 Kg 40
QSFEQ2102/C300 3661044131074 300 mm 300 à 310 mm 9,78 Kg 25
QSFEQ2102/C310 3661044131081 310 mm 320 mm 10,10 Kg 25
QSFEQ2102/C320 3661044131098 320 mm 330 mm 10,40 Kg 25
QSFEQ2102/C330 3661044131104 330 mm 340 mm 10,70 Kg 25
QSFEQ2102/C340 3661044131111 340 mm 350 mm 10,95 Kg 25
QSFEQ2102/C350 3661044131128 350 mm 360 mm 11,25 Kg 25
Cdt : nombre de pièces au conditionnement - * Testé avec chevron 60*80 - Ces données peuvent varier en fonction de la section de chevron utilisée.
LES OUTILS Fix-ITE®
BP 171 - 61305 L’AIGLE CEDEX
Tél. : 02.33.84.21.21